[bookmark: _GoBack]资阳区2022年防止返贫监测对象产业发展帮扶项目资金安排表
	序号
	单位
	监测户数量（户）
	帮扶主体名称
	法人
代表
	帮扶模式
	入股标准（户/元）
	入股股金（万元）
	项目奖补25%（万元）
	合计

	1
	茈湖口镇
	39
	湖南益阳卫红腐乳特色农产品专业合作社
	龙卫红
	委托帮扶
入股分红
	2000
	7.8
	2.6
	10.4

	2
	沙头镇
	27
	益阳市资阳区金鑫农机服务专业合作社
	陈鹏飞
	委托帮扶
入股分红
	2000
	5.4
	1.8
	7.2

	3
	迎风桥镇
	42
	益阳市资阳区紫薇蔬菜种植农民专业合作社
	谢良昌
	委托帮扶
入股分红
	2000
	8.4
	2.8
	11.2

	4
	张家塞乡
	56
	益阳市资阳区旭蓝种养专业合作社
	郭春生
	委托帮扶
入股分红
	2000
	11.2
	3.7
	14.9

	5
	长春镇
	72
	益阳市益炫农业科技有限公司
	龙林
	委托帮扶
入股分红
	2000
	14.4
	4.8
	19.2

	6
	新桥河镇
	64
	益阳市资阳区瑞泰农业服务有限公司
	鲁艳红
	委托帮扶
入股分红
	2000
	12.8
	4.3
	17.1

	7
	经开区
	10
	益阳市益炫农业科技有限公司
	龙林
	委托帮扶
入股分红
	2000
	2
	0.7
	2.7

	总合计
	
	310
	
	
	
	
	62
	20.7
	82.7



